
VAALILUPPAUS

 USKALLAN KUNTAVAALIEHDOKKAANA LUVATA, ETTÄ TEEN TÖITÄ MAASEUDUN
ASUNTOTARJONNAN MONIPUOLISTAMISEKSI. HALUAN AIKUISTEN OIKEASTI PITÄÄ HUOLTA

LASTEN KOULUTUKSESTA, JA YMMÄRRÄN, KUINKA TÄRKEÄÄ ON, ETTÄ LÄHI- JA KYLÄKOULUT
SÄILYVÄT, EIVÄTKÄ KOULUMATKAT OLE PIENILLE LIIAN PITKIÄ!

AION OMALTA OSALTANI OLLA TEKEMÄSSÄ KOKO MAAKUNNASTA HOUKUTTELEVAA
ASUINPAIKKAA! EN AIO ENÄÄ SURKUTELLA VÄESTÖN VÄHENEMISTÄ, VAAN ETSIÄ

YHTEISTYÖLLÄ KEINOJA SYNTYVYYDEN SAAMISEKSI NOUSUUN.

OLEN LUKENUT JA YMMÄRRÄN MAASEUTUPOLIITTISEN SELONTEON SISÄLLÖN JA
MERKITYKSEN. MAASEUTUVAIKUTUSTEN ARVIOINTI PITÄÄ TEHDÄ TODELLISTEN

VAIKUTUSTEN ELI YRITTÄJYYDEN, ALUEEN ELINVOIMAN JA ASUKKAIDEN, VETO- JA
PITOVOIMAN, HUOLTOVARMUUDEN JA KRIISINHALLINNAN PYSYVYYDEN KANNALTA.

LAPSIVAIKUTUSTEN ARVIOINTI PITÄÄ TEHDÄ LAPSIA JA PERHEITÄ KOSKIEN HEIDÄN
NÄKÖKULMASTAAN SEKÄ MONIAMMATILLISESTI, ASIANOSAISET TÄHÄN OSALLISTAEN!

TIEDÄN, ETTÄ NÄMÄ ASIAT OVAT TODELLA TÄRKEITÄ!

1. KAIKKIEN ASUINALUEIDEN ELINVOIMAISENA PITÄMINEN :

USKALLAN KEHITTÄÄ TOIMINTAMALLEJA, JOTKA TEKEVÄT ASUMISESTA JA ELÄMISESTÄ
MUKAVAMPAA. OLEN YHTEISTYÖN TEKIJÄ JA AION VAHVISTAA YHTEISTYÖTÄ KYLÄ- JA

ASUKASYHTEISÖJEN KANSSA SEKÄ ARVOSTAA VAPAAEHTOISTYÖTÄ!

2. YHTEISÖLLISYYDEN TUKEMINEN JA YHTEISTYÖN TEKEMINEN: 

3. PÄÄTÖSTEN VAIKUTUSTEN YMMÄRTÄMINEN: 

4.HALUKKUUS ETSIÄ TIETOA JA OPPIA UUTTA: 
TIEDÄN, ETTÄ VOIN KYSYÄ APUA ASIANTUNTIJOILTA, JOS EN TIEDÄ JOTAKIN. KAIKEN EI

TARVITSE OSATA, MUTTA HALUAN OPPIA JA KEHITTYÄ! MINULLA RIITTÄÄ SITKEYTTÄ HOITAA
ASIOITA, VAIKKA NE OLISIVATKIN VAIKEITA.

5. YMMÄRRYS SIITÄ, MIKÄ MAASEUTU TARKOITTAA : 
YMMÄRRÄN, ETTÄ MAASTAMME YLI  90% ON MAASEUTUA. YMMÄRRÄN MAASEUDUN

MONINAISUUDEN, JA HALUAN EDISTÄÄ ELINVOIMAISUUTTA JA YRITTÄJYYTTÄ. OMALTA
OSALTANI EDISTÄN SITÄ, ETTÄ KUNTIEN STRATEGIOIHIN NOSTETAAN MAA- JA

METSÄTALOUS SEKÄ YLEENSÄ MAASEUTUYRITTÄJYYDEN EDISTÄMINEN NYKYISTÄ
VAHVEMMIN. MAASEUDUN VETOVOIMAISUUTTA ON SYYTÄ VAHVISTAA!

SEN VERRAN TOSISSAAN TÄSSÄ NYT OLEN JA SANANI
LUPAUKSENI ANNAN!

JA JOS SANANI SYÖN, VUOTAKOOT KALAKUKKONI OIKEIN
RÖTVÄKÄSTI, JA KAIKKI MUURINPOHJALETTUNI

PALAKOOT! 

TÄMÄ ON POHJOISSAVOLAINEN VAALILUPPAUS, JA TIEDÄN, ETTÄ SE VAATII
ROHKEUTTA JA SITOUTUMISTA. MUTTA KOSKA HALUAN OIKEASTI EDISTÄÄ POHJOIS-

SAVON JA MAASEUDUN HYVINVOINTIA, ANNAN TÄMÄN LUPAUKSEN.
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